
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 71424-2013 z dnia 2013-02-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Opole
Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego i multimedialnego na potrzeby Projektu pod nazwą: Sieć 
współpracy na rzecz nowoczesnej szkoły zawodowej tj.: Smartfon - 4 sztuki Netbook - 4 sztuki Aparat cyfrowy - 7 sztuk ...
Termin składania ofert: 2013-02-28 

Opole: Przetarg nieograniczony na Dostawę sprzętu komputerowego i 
multimedialnego na potrzeby Projektu pod nazwą: Sieć współpracy na rzecz 

nowoczesnej szkoły zawodowej
Numer ogłoszenia: 104720 - 2013; data zamieszczenia: 15.03.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 

BZP: 71424 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Regionalne Centrum Rozwoju Edukacji, Ul. Głogowska 27, 45-315 Opole, woj. opolskie, tel. 

774 579 895, faks 774 552 979.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przetarg nieograniczony na Dostawę sprzętu 

komputerowego i multimedialnego na potrzeby Projektu pod nazwą: Sieć współpracy na rzecz nowoczesnej szkoły 

zawodowej.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego i 

multimedialnego na potrzeby Projektu pod nazwą: Sieć współpracy na rzecz nowoczesnej szkoły zawodowej tj.: 

Smartfon - 4 sztuki Netbook - 4 sztuki Aparat cyfrowy - 7 sztuk Miniwieża - 1 sztuka Dysk twardy zewnętrzny - 3 sztuki 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 32.32.20.00-6, 30.21.31.00-6, 38.65.10.00-3, 32.33.16.00-8, 30.23.45.00-

3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: 

Strona 1 z 2

15-03-2013 12:40:30http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=104720&rok=20...



Usługa realizowana jest na potrzeby Projektu systemowego nr POKL.09.02.00-16-008/12 pn. Sieć współpracy na 

rzecz nowoczesnej szkoły zawodowej współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.03.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

FHU GRAWIT Kinga Pohoska, Ul. Górny Bór 5, 43-430 Skoczów, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7756,09 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 8307,12

Oferta z najniższą ceną: 8307,12 / Oferta z najwyższą ceną: 23433,57

Waluta: PLN.

Strona 2 z 2

15-03-2013 12:40:30http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=104720&rok=20...


